



Reviplan A/S
Revisionsfirma

Bagenkop Ejendomme - Sorø ApS

Fisketorvet 4 E

4200 Slagelse

CVR-nr. 31 05 90 70

Årsrapport for 2015

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. maj 2016

Dines Bagenkop Nielsen
Dirigent



Statsautoriserede revisorer

Reviplan A/S

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bagenkop Ejendomme - Sorø ApS
Fisketorvet 4 E
4200 Slagelse

CVR-nr.: 31 05 90 70
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 7. november 2007
Hjemsted: Slagelse

Direktion

Dines Bagenkop Nielsen, direktør

Revision

Reviplan A/S
Statsautoriserede revisorer
Quistgårdsvej 21
4600 Køge

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 24. maj 2016

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje og administrere fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 6.131.104, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 309.147.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har indgået renteswapaftale til sikring af den fremtidige rentebetaling, hvilket der skal tages hensyn til ved vurdering af selskabets soliditet. Som følge af ændringer i renteniveauet er markedsværdien negativ, og markedsværdien er efter fradrag af skatteværdi modregnet i selskabets egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Risikoforhold

Kreditrisici

Vi skal gøre opmærksom på, at der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabets evne til at fortsætte driften er betinget af, at kreditinstitut fremadrettet accepterer, at afvikling af gæld i tilknyttede virksomheder bliver serviceret af den løbende drift. Selskabet har indgået en aftale med kreditinstitut, bl.a. om afdragsfrihed. Selskabets engagement med kreditinstitut er forlænget til 31. maj 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.788.984	1.704
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver inkl. tilbageførsel tidligere års nedskrivninger		7.824.358	-6
Nedskrivning af omsætningsaktiver		<u>-2.570.626</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		7.042.716	1.698
Finansielle indtægter	2	92.094	145
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.171.197</u>	<u>-1.229</u>
Resultat før skat		5.963.613	614
Skat af årets resultat		<u>167.491</u>	<u>-310</u>
Årets resultat		<u>6.131.104</u>	<u>304</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>6.131.104</u>	<u>304</u>
		<u>6.131.104</u>	<u>304</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		33.929.930	26.106
Materielle anlægsaktiver	4	<u>33.929.930</u>	<u>26.106</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>33.929.930</u>	<u>26.106</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.039
Andre tilgodehavender		138.326	150
Tilgodehavender		<u>138.326</u>	<u>2.189</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>138.326</u>	<u>2.189</u>
Aktiver i alt		<u><u>34.068.256</u></u>	<u><u>28.295</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		800.000	800
Overført resultat		-1.109.147	-7.786
Egenkapital	5	<u>-309.147</u>	<u>-6.986</u>
Gæld til realkreditinstitutter		25.886.598	25.970
Andre kreditinstitutter		1.210.691	1.208
Sikringsinstrument		4.756.092	5.469
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>31.853.381</u>	<u>32.647</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	98.000	75
Kreditinstitutter		1.197.570	1.522
Anden gæld		722.338	589
Periodeafgrænsningsposter		506.114	448
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.524.022</u>	<u>2.634</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>34.377.403</u>	<u>35.281</u>
Passiver i alt		<u>34.068.256</u>	<u>28.295</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som anført i ledelsesberetningen foreligger der usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabets evne til at fortsætte driften er betinget af, at kreditinstitut fremadrettet accepterer, at afvikling af gæld bliver serviceret af den løbende drift. Selskabets engagement med kreditinstitut er foreløbig forlænget frem til 31. maj 2019.

På baggrund af denne aftale accepterer kreditinstitut, at afvikling af gæld serviceres af den løbende drift i tilknyttede virksomheder og ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	47.850	39
Andre finansielle indtægter	<u>44.244</u>	<u>106</u>
	<u>92.094</u>	<u>145</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.168.131	1.250
Kursreguleringer omkostninger	<u>3.066</u>	<u>-21</u>
	<u>1.171.197</u>	<u>1.229</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2015	34.185.214
Kostpris 31. december 2015	34.185.214
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	8.079.642
Årets afskrivninger	5.642
Årets tilbageførsler af tidligere års nedskrivninger	-7.830.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	255.284
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>33.929.930</u></u>

5 Egenkapital

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	800.000	-7.785.490	-6.985.490
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	712.730	712.730
Årets resultat	0	6.131.104	6.131.104
Skat af egenkapitalbevægelser	0	-167.491	-167.491
Egenkapital 31. december 2015	<u><u>800.000</u></u>	<u><u>-1.109.147</u></u>	<u><u>-309.147</u></u>

Selskabskapitalen består af 800 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2015	Gæld 31. december 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	26.045.938	25.984.598	98.000	22.179.000
Andre kreditinstitutter	1.207.625	1.210.691	0	0
Sikringsinstrument	5.468.822	4.756.092	0	4.756.092
	32.722.385	31.951.381	98.000	26.935.092

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bagenkop Ejendomme A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2015 udgør t.kr. 33.930.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 3.819 i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Selskabet har stillet kaution for tilknyttede virksomheders mellemværende med penge- og realkreditinstitutter.